

Znak postępowania: IRO.271.2.4.2020.ESz

Piekoszów, dnia 15 października 2020 r.

Gmina Piekoszów
Urząd Gminy w Piekoszowie
ul. Częstochowska 66a, 26-065 Piekoszów
NIP: 9591478926, REGON: 291010599
Tel. 41 300 44 00
www.bip.piekoszow.pl

WYJAŚNIENIA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego na:
"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Piekoszów"

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) (dalej jako „ustawa - PZP”), Zamawiający przekazuje treść zapytań do treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Prosimy o sprecyzowanie czy w zakres prac do wyceny wchodzi instalacja c.o. oraz kocioł? Z zapisu w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, p. III.2 wynika, iż powyższe prace nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź:

W zakres prac wchodzi instalacja c.o. oraz kocioł zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnianie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź:

Zestawienie liczby oraz wymiary poszczególnych okien i drzwi przedstawione zostały w przedmiarze robót.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający posiada rysunki z zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej podlegającej wymianie, na część 1 Budynek ZPO Jaworznia, ul. Jaworznia 93. Proszę o udostępnienie zestawień lub wskazanie okien i drzwi które podlegają wymianie w celu wyceny.

Odpowiedź:

W budynku ZPO Jaworznia ul. Jaworznia 93 do wymiany zostały zakwalifikowane okna w strefie piwnicy budynku oraz okna w sanitariatach oraz zewnętrzna stolarka drzwiowa. Zestawienie liczby oraz wymiary poszczególnych okien i drzwi przedstawione zostały w przedmiarze robót.

Pytanie nr 4:

Proszę o załączenie do zadań 1,2 i 3 zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. Które okna i drzwi są do wymiany i w jakich ilościach?

Odpowiedź:

W budynku ZOPI Micigózd – brak wymiany stolarki okiennej i drzwiowej.

BCK w Piekoszowie – wymianie podlegają wszystkie okna oraz drzwi zewnętrzne i bramy.

ZPO Jaworznia – jak w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Zestawienie liczby oraz wymiary poszczególnych okien i drzwi przedstawione zostały w przedmiarze robót.

Pytanie nr 5:

Czy demontaż starych i montaż nowych parapetów dotyczy wszystkich okien czy tylko okien do wymiany?

Odpowiedź:

Demontaż starych i montaż nowych parapetów dotyczy wszystkich okien bez względu na to czy te są wymieniane czy nie.

Pytanie nr 6:

Prosimy o dołączenie do dokumentacji rysunków dotyczących kotłowni w obiektach będących przedmiotem zamówienia.

Na stronie internetowej załączniki nr 1,2,3 do SIWZ – dokumentacja projektowa i techniczna – zawierają rysunki- schematy kotłowni dotyczące innego obiektu – ZSR Czarnocin.

Odpowiedź:

Rysunki zamieszczone na stronie internetowej dot. części zamówienia 1,2,3 do SIWZ dotyczące obiektu ZSR Czarnocin nie dotyczą przedmiotowej inwestycji i zostały omyłkowo załączone. Dokumentacja projektowa i techniczna - zawierająca rysunki, schematy dotycząca części nr 1 - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Jaworzni oraz części nr 2 Termomodernizacja budynku Zespołu Oświatowych Placówek Integracyjnych w Micigóździe znajduje się w dokumentacji zamieszczonej do SIWZ na stronie internetowej. Natomiast rysunki - schematy kotłowni dotyczące części nr 3 Termomodernizacja budynku Biblioteki Centrum Kultury w Piekoszowie dołączamy do wyjaśnień.

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulegają:

- 1) termin składania ofert – zmiana sekcji XIII pkt 1 SIWZ. Termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 23 października 2020 r. godz. 10.00.;
- 2) termin otwarcia ofert – zmiana rozdziału XIII pkt 2 SIWZ. Termin otwarcia ofert zostaje wyznaczony na dzień 23 października 2020 r. godz. 10.15.;

3) oznakowanie koperty – zmiana rozdziału XII pkt 17 SIWZ. Koperta powinna być oznakowana następującym tekstem:

OFERTA W POSTĘPOWANIU NA ZAMÓWIENIE
"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Piekoszów"
nr postępowania IRO.271.2.4.2020.Esz
NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM: 23 października 2020 r., godz. 10.15.

- III. W związku z powyższym zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w BZP.
- IV. Zamawiający informuje, że wszelkie dokonane powyżej wyjaśnienia i zmiany SIWZ stają się integralną częścią SIWZ. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Z umocowania
Wójta Gminy Piekoszów

Robert Kozubek
Adwokat

